
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

 Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926  Pec: caic86200x@pec.istruzione.it

Sito web www.istitutocomprensivosuplanu.it  posta Istituzionale caic86200x@istruzione.it

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al 
secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line 

10.2.2A-FSEPON-SA2020-33 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO. 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l'avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo
Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera
CIPE n. 21/2018 

VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID/28310 10/09/2020 autorizzazione progetto:

Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Programma  Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –
Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione
10.2.2 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di  Servizi  e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e
integrazioni;

VISTO  il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot.  19146 del
06/07/2020,  è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e  del Consiglio di istituto 

PRESO  ATTO che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio  dell’Istituzione
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

1

mailto:caic86200x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.it/




D E C R E T A

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente Progetto:

Codice
Nazionale

Tipologia

Intervento

Totale
autorizzato

Codice CUP

10.8.6A-
FESRPON-SA-

2020-108

Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare 
riferimento al primo ciclo e al 
secondo ciclo e anche tramite 
percorsi on-line” concorre alla 
realizzazione della priorità 
d’investimento “Ridurre e prevenire 
l'abbandono scolastico precoce e 
promuovere la parità di accesso 
all'istruzione prescolare, primaria e 
secondaria di elevata qualità, inclusi
i percorsi di istruzione (formale, non 
formale e informale) che 
consentano di riprendere percorsi di 
istruzione e formazione”. 

€ 5.882,36  H76J20000790001

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020 al Modello A – aggregato 02
“Finanziamenti dall'Unione Europea”  – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” sottovoce “PON
per la scuola (FESR)”

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.

Il  Dirigente Scolastico

                         (Dott Francesco Depau)

 [Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005

    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

                                                                                                                                                                                                                      firma autografa]

2


		2020-09-18T11:13:04+0200
	DEPAU FRANCESCO




